
1 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINĀTS 
       SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

                                                                              valdes loceklis Kaspars Poriķis 

2024. gada 18. jūlijā 

  

                                                                                         _________________________ 

 

  

 

 

             

IZSOLES NOTEIKUMI 
Par SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” kustamo mantu – automašīnu un 

traktortehnikas izsoli 

Kuldīgā 

 

2024. gada 18. jūlijā         

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Izsoles pamatojums – Kustamās mantas automašīnu un traktortehnikas atsavināšana.  

2. Izsoles rīkotājs – SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” (turpmāk – Sabiedrība) izsoles 

komisija (turpmāk – Komisija) Pilsētas laukums 2, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301. 

3. Izsoles mērķis – atsavināt Sabiedrības kustamo mantu – automašīnas un traktortehnika, 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli par visaugstāko cenu un nodot to Pircēja īpašumā. 

4. Automašīnu un traktortehnikas raksturojums, novērtējums pievienots un skatāms 

pielikumā. 

5. Automašīnas un traktortehniku var apskatīt  darba dienās Dārzniecības ielā 9, Kuldīgā, 

iepriekš sazinoties ar Jāni Ezerkalnu, mobilais tālrunis: 28479690.   

 

II. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

1. Izsoles veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

2. Maksāšanas līdzekļi – 100 % euro. 

3. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena) norādīta katrai automašīnai un traktortehnikas vienībai 

pie attiecīgā vērtējamā objekta pamatdatos, pielikumā, bez PVN. 

4. Izsoles pirmais un turpmākie solīšanas soļi 10,00 euro (desmit euro). 

5. Izsoles dalības maksa 75,00 euro (septiņdesmit pieci euro) jāiemaksā, līdz 2024. gada 10. 

augustam izsoles dalībniekam jāpārskaita:  

SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi”,  

reģistrācijas Nr. 56103000221,  

AS “Swedbank” norēķinu kontā: LV97HABA0551016071462,  

kods: HABALV22 - ar atzīmi “Kustamās mantas izsoles nodrošinājums”. 

6. Samaksa par pirkumu pēc izsoles noslēguma dienas jāpārskaita (10) desmit darba dienu 

laikā pēc izsoles noslēguma. 

7. Nodrošinājums tiek ieskaitīts Automašīnas vai traktortehnikas pirkuma maksā 

uzvarējušajam dalībniekam. 

8. Ja pretendents nav iemaksājis maksu par dalību izsolē, pie izsoles netiek pielaists.  

 

III. Izsoles subjekts 

1. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiskā persona, kura:  

1.1. līdz 2024. gada 10. augustam ir iemaksājusi šo noteikumu otrās daļas 5.punktā minēto 

dalības maksu, kurai nav Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādu 

Latvijas Republikā vai valstī, kurā tas reģistrēts, tajā skaitā, valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150,00 euro, kā arī jebkāda veida maksājumu 

parādi attiecībā pret SIA ”Kuldīgas komunālie pakalpojumi”. 



2 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.2.Izsoles dalībniekam nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts likvidācijas 

process, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība 

par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

 

IV. Izsoles pretendentu reģistrēšana Izsoļu dalībnieku reģistrā 

1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2024. gada 22. jūlija līdz 2024. gada 9. augustam, 

sūtot elektroniski parakstītu pieteikumu uz kkp@kuldiga.lv vai iesniedzot 

pieteikumu personīgi SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” klientu apkalpošanas 

zālē Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā, ar norādi “Kustamās mantas izsole”. 

2. Izsoles pretendenti – fiziska persona, kura vēlas savā vai citas fiziskas vai juridiskas 

personas vārdā pieteikties izsolei, norāda: 

2.1. Fiziska persona: 

2.1.1. vārdu, uzvārdu; 

2.1.2. personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods); 

2.1.3. kontakadresi 

2.1.4. personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa numuru. 

2.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus 2.1. apakšpunktā 

norādītajam, sniedz informāciju par: 

2.2.1. pārstāvamās personas veidu; 

2.2.2. vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai; 

2.2.3. personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai reģistrācijas 

numuru juridiskai personai; 

2.2.4. kontaktadresi; 

2.2.5. personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai; 

2.2.6. juridiskai personai reģistrācijas apliecības kopiju; 

2.2.7. informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv citu 

fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai dokumentu, kas 

apliecina, reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu bez īpaša 

pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu; 

2.2.8. informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, vairākām 

konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi); 

2.2.9. attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par automašīnas, traktortehnikas iegādi juridiskajai 

personai. 

3. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, saskaņā ar personas vai uzņēmuma 

iesniegumu. Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, ceturtās sadaļas 1.punktā noteiktā 

veidā. 

4. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja: 

4.1.nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš; 

4.2.ja nav izpildīti visi šo noteikumu ceturtās sadaļas 2.punkta minētie norādījumi; 

4.3.konstatēts, ka pretendentam ir izsoles noteikumu trešajā sadaļā minētās parādsaistības; 

4.4.Komisija nav tiesīga sniegt informāciju par izsoles pretendentiem. 

 

V. Izsoles norise 

1. Izsole sākas 2024. gada 13. augustā plkst. 10.00, Mazajā zālē, Pilsētas laukumā 2, 

Kuldīgā. 

2. Izsoles dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

3. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un izsoles protokolā tiek norādīts izsoles 

noslēgums laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

4. Pēc izsoles slēgšanas iepirkuma Komisija sagatavo izsoles aktu, kuru Komisija apstiprina 

septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

5. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles automašīnu vai 

traktortehniku, 10 (desmit) darba dienu laikā tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums, 

mailto:kkp@kuldiga.lv


3 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izņemot juridisku personu, kura nosolījusi visaugstāko cenu, bet kurai konstatēti šo 

noteikumu trešajā sadaļā konstatētie nosacījumi, kā rezultātā tā zaudē iesniegto 

nodrošinājumu. 

6. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, 

automašīna vai traktortehnika tiek piedāvāta pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko 

cenu. 

7. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

VI. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana 

1. Komisija izsolē izsludina paziņojumu par pirkuma summu. 

2. Pēc paziņojuma saņemšanas izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, līdz 

2024. gada 25. augustam jāpārskaita norādītajā kontā pirkuma summu, kas atbilst 

starpībai, starp augstāko nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. Pēc maksājumu 

veikšanas maksājumu apliecinošie dokumenti iesniedzami SIA “Kuldīgas komunālie 

pakalpojumi” e-pastā: kkp@kuldiga.lv 

3. Ja Automašīnu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu sestās sadaļas 2.punktā 

noteiktajā termiņā nav norēķinājies šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības 

uz nosolīto automašīnu vai traktortehniku. Izsoles nodrošinājums attiecīgajam dalībniekam 

netiek atmaksāts. 

4. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, Komisija par to informē pēdējo 

pārsolīto solītāju, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un šim izsoles dalībniekam ir 

tiesības 2 (divu) nedēļu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas paziņot Komisijai par 

īpašuma pirkšanu par paša solīto augstāko cenu un samaksāt nosolīto naudas summu uz 

norādīto bankas kontu. 

5. Ja šīs sadaļas 4. punktā noteiktais izsoles dalībnieks no automašīnas vai traktortehnikas 

pirkuma atsakās vai norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par 

nenotikušu. 

6. Lēmumu par turpmāko atsavināšanas procesu pieņem SIA “Kuldīgas komunālie 

pakalpojumi”. 

7. Izsoles rezultātus 10 (desmit) darba dienu laikā no šajā sadaļā noteiktā maksājuma 

izdarīšanas dienas apstiprina Komisija un pirkuma līgumu ar SIA “Kuldīgas komunālie 

pakalpojumi” Pircējs paraksta 10 (desmit) darba dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas Komisijas sēdē. 

 

VII. Izsoles atzīšana par nenotikušu 

1. Komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu, ja: 

1.1.uz izsoli nav pieteicies neviens izsoles dalībnieks; 

1.2.izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma nosacījumus; 

1.3.tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē, vai nepareizi 

noraidīts kāds pārsolījums; 

1.4.neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu; 

1.5.vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsolāmo Automašīnu, nav parakstījis izsolāmās 

Automašīnas pirkuma līgumu; 

1.6.nosolītājs vai solītājs/pircējs, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos norādītajā termiņā; 

1.7.izsolāmo kustamo mantu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē. 

 

VIII. Īpašie noteikumi 

1. Starp izsoles dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu ietekmēt izsoles rezultātus un 

gaitu. 

mailto:kkp@kuldiga.lv


4 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Īpašuma tiesības uz automašīnu vai traktortehniku Pircējam pāriet pēc nosolītās summas 

samaksas, Komisijas lēmuma pieņemšanas par izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja 

noteikšanu un pirkuma līguma slēgšanu, pirkuma līguma noslēgšanas. 

3. Pircējs sedz automašīnas vai traktortehnikas ekspluatācijas nodokli un izdevumus par 

automašīnas vai traktortehnikas noņemšanu no uzskaites. 

4. Izsoles pretendenti, dalībnieki piekrīt, ka SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” veic 

personas datu apstrādi, pārbaudot sniegto ziņu patiesumu. 

 

IX. Izsoles rezultātu apstrīdēšana 

1. Sūdzības par Komisijas darbībām iesniedzamas Uzņēmumam rakstiskā veidā 15 

(piecpadsmit) darba dienu laikā no izsoles noslēguma datuma. 

2. Visā, kas nav atrunāts Izsoles noteikumos, jāvadās saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma nosacījumiem. 

 

 

Valdes loceklis      K. Poriķis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Pielikums Nr. 1 

 

 

Uzņēmuma kustamā manta – automašīna PEUGEOT PARTNER (turpmāk – Automašīna Nr. 1): 

 1. marka: PEUGEOT PARTNER, 

 2. tips: vieglais pasažieru, 

 3. valsts reģistrācijas numurs: GK 8497,  

 4. izlaiduma gads: 2007., 

 5. šasijas numurs: VF3GJ9HXC95245017, 

 6. krāsa: sarkana 

 7. pašmasa: 1315 kg, 

 8. pilna masa: 1880 kg, 

 9. motora tips: dīzeļdegviela, 

 10. dzinēja tilpums: 1,6 l 

 11. reģistrācijas apliecība: AF 0908079, 

 12. tehniskā apskate: 19.03.2025., 

 13. nobraukums, km: 275025, 

 14. apmierinošā tehniskā un vizuālā stāvoklī; skrāpējumi, korozija un iespiedumi pa visu 

t/l perimetru. Nenozīmīga eļļas noplūde no motora.  

   

 Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

 

1. Izsoles veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

2. Maksāšanas līdzekļi – 100 % euro. 

3. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena) 970,00 euro (deviņi simti septiņdesmit euro), bez 

PVN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr. 2 

 

Uzņēmuma kustamā manta – traktortehnika T-40AM (turpmāk – traktortehnika Nr. 3): 

 1. marka: T-40AM, 

 2. tips: traktors, 

 3. valsts reģistrācijas numurs: T1024LD,  

 4. izlaiduma gads: 1989., 

 5. motora numurs: 2652724, 

 6. krāsa: zaļa 

 7. pašmasa: ***, 

 8. pilna masa: *** 

 9. motora tips: dīzeļdegviela, 

 10. jauda: 50ZS 

 11. reģistrācijas apliecība: A 228800, 

 12. tehniskā apskate: 01.2025., 

 13. nobraukums, km: ***, 

 14. ir labā tehniskā un vizuālā stāvoklī; skrāpējumi, korozija un iespiedumi pa visu t/l 

perimetru. Kabīne ar vidēja nolietojuma pazīmēm. Nenozīmīga eļļas noplūde no motora. Veikta 

ikgadējā TA. Kopējais t/l tehniskais un vizuālais stāvoklis ir atbilstošs ekspluatācijas ilgumam un 

režīmam. 

 

   

 Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

 

1. Izsoles veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

2. Maksāšanas līdzekļi – 100 % euro. 

3. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena) 3300,00 euro (trīs tūkstoši trīs simti euro), bez PVN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr. 3 

Uzņēmuma kustamā manta – traktortehnika T-25AM (turpmāk – traktortehnika Nr. 3): 

 1. marka: T-25AM, 

 2. tips: traktors, 

 3. valsts reģistrācijas numurs: T1057LD,  

 4. izlaiduma gads: 1990., 

 5. rūpnīcas numurs: 576587, 

 6. krāsa: sarkana 

 7. pašmasa: ***, 

 8. pilna masa: *** 

 9. motora tips: dīzeļdegviela, 

 10. jauda: 25ZS 

 11. reģistrācijas apliecība: A 398687, 

 12. tehniskā apskate: 01.2025., 

 13. nobraukums, km: ***, 

 14. ir apmierinošā tehniskā un vizuālā stāvoklī; skrāpējumi, korozija un iespiedumi pa visu 

t/l perimetru. Kabīne ar liela nolietojuma pazīmēm. Nelieli apriepojuma defekti Nenozīmīga eļļas 

noplūde no motora. T/l nav veikta ikgadējā TA. Kopējais t/l tehniskais un vizuālais stāvoklis ir 

atbilstošs ekspluatācijas ilgumam un režīmam. 

 

   

 Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

 

1. Izsoles veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

2. Maksāšanas līdzekļi – 100 % euro. 

3. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena) 2010,00 euro (Divi tūkstoši desmit euro), bez PVN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr. 4 

 

Uzņēmuma kustamā manta – automašīna RENAULT CLIO (turpmāk – Automašīna Nr. 4): 

 1. marka: RENAULT CLIO, 

 2. tips: vieglais pasažieru, 

 3. valsts reģistrācijas numurs: FE 8112, 

 4. izlaiduma gads: 2004., 

 5. šasijas numurs: VF1CB2DEF31962746, 

 6. krāsa: sarkana 

 7. pašmasa: 990 kg, 

 8. pilna masa: 1425 kg, 

 9. motora tips: benzīnsPIE 

 10. dzinēja tilpums: 1149 cm3 

 11. reģistrācijas apliecība: AE 0415105, 

 12. tehniskā apskate: 25.09.2024., 

 13. nobraukums, km: 252239 km,  

 14. apmierinošā tehniskā un vizuālā stāvoklī; skrāpējumi, korozija un iespiedumi pa visu 

t/l perimetru; salons ar liela nolietojuma pazīmēm.  

 

   

 Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

 

1. Izsoles veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

2. Maksāšanas līdzekļi – 100 % euro. 

3. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena) 695,00 euro (seši simti deviņdesmit pieci euro), bez 

PVN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr. 5 

Pieteikums autotransporta un traktortehnikas izsolei 

Ar šo, es, 

1.  _________________________________________________ /vārds, uzvārds/nosaukums/; 

2. P.k./ reģistrācijas Nr._______________________________________________________;  

3. Adreses__________________________________________________________________; 

4. Personu apliecinoša dokumenta Nr.____________________________________________; 

5. Konta Nr. ________________________________________________________________; 

6. E-pasta adrese un tālruņa Nr. _________________________________________________; 

 

Jāaizpilda, ja pārstāvat citu fizisku vai juridisku personu 

 

1. Pārstāvāmās personas veids _____________________________/fiziska/juridiska persona/; 

2. Vārds, uzvārds/nosaukums __________________________________________________; 

3. P.k./reģistrācijas Nr. _______________________________________________________; 

4. Kontaktadrese_____________________________________________________________; 

5. Personu apliecinoša dokumenta veids un Nr. fiziskai personai _______________________; 

6. Reģistrācijas apliecības kopija juridiskai personai _________________________________; 

7. Informācija par notariāli apliecinātu pilnvaru vai informācija par rakstiski noformētu 

pilnvaru vai dokumentu, kas apliecina tiesības pārstāvēt juridisku 

personu__________________________________________________________________; 

8. Informācija par pilnvarojuma apjomu__________________________________________; 

9. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmums par automašīnas/traktortehnikas iegādi juridiskajai 

personai_________________________________________________________________; 

piesakos SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumu” kustamās mantas: 

PEUGEOT PARTNER, valsts reģistrācijas Nr. GK-8497; 

T-40AM, valsts reģistrācijas Nr. T2195LA; 

T-196 M-U1, valsts reģistrācijas Nr. T1025LD 

RENAULT CLIO, valsts reģistrācijas Nr. FE-8112 

   

2024. gada “_____. “_____________________ 

_____________________________/paraksts/ 


